Notandum circa secundā cōfusionez q̄ q̄cumq; potētia plus ra cognoscit videtur cēp̄stantior ea q̄ cognoscit pānciora. si ḡ aliquā potētia p̄gnoscit p̄rū obiectuz ⁊ cū hoc obiectus galia rū potētiaz inferiorū sicut est intelligētia diuina ⁊ nō econverso. sequitur q̄ potētia superiora plura cognoscens sit nobilior inferiori

Quid igitur.

Hic philosophia ostendit insufficiētiam eorum que ex modo cognoscendi nostro imp̄p̄bant diuinam prouidentiam. Secundo hortatur nos ad considerandū modum diuine cognitionis ibi. Quare in illius. **P**rimo manifestat infufficiētiam eorum per simile. **S**ecundo applicat illud simile ad propositum ibi. Simile est. Similitudo autem quam intendit talis est Sensus et imaginatio sunt cognitiones inferiores q̄ ratio. Si ergo sensus et imaginatio vellens iudicare modum recognoscendi rationis ex modo cognoscendi proprio ⁊ dicere q̄ vniuersale nihil esset quod ratio ap̄prehendit. vel si verum esset iudicium rationis vel esset particulare ⁊ sensitibile. ratio ḥo diceret contrarium. Manifestum est q̄ nos qui vīgēmus

Ziber quintus

vtrah^o cognitione poti^o assentirem^o rōni iudicādo motuū sensus & ima-
ginationis esse insufficiēs. Dicit g^o Quod igitur si sensus & imaginatio re-
fragent. i. d^o dicant rōni dicitēs nihil esse vte id qd rō putat sele intueri sic
arguendo. Qd est em sensibile aut imaginabile id possit eē vniuersū. i.
vle p^o iudiciū sensus & imaginationis. Aut igit^o iudiciū rōnis necesse ē

esse vte. & p^o rōnī nec
qdc^o ē sensibile. qd
est obviū. aut qm
notum sic sibi supple
sensui et imaginatioi
plura eē subiecta sen
sibus & imaginatioi
que necesse sūt eē sen
sibilia. Crederes ne
conceptionē rationis
est inanē que cōside
ret illud qd sit sensi
bile & singulare qua
si qddā vle. Ad hec
si ratio respondeat se
conspicere in ratione
vli qd sit sensibile et
imagineable. Illa v^o
sc^o sensum & imagi
nationē si posse aspi
rare. i. puenire ad co
gnitionē vniuersitas
et. i. notio vli. qz co
gnitio eoz nō possit
excedere figurās cor
porales diceret ratio poti^o eē credendū firmiori & pfectiori iudicio rez. In
huiusmodi g^o līte. i. inter sensus & imaginationē ex vna pte & rationē ex
altera pte nos qd vniū tā vis ratio cinādi q^o imaginādi & sentiēdi nonne
poti^o pbare? cāz rationis & reputarem^o motuū sensus & imaginationis
eē insufficiētia. q. d. imo. ¶ Nota iudicio nobilioris potētiē poti^o est alia /
dū q^o iudicio potētiē ignobilioris. cū igit^o ratio sit potētiē nobilior. q^o sens
sus & imaginatio. eo q^o recomphēdit p^o iū obiectum & obiectū sensus &
imaginationis. & econuerso. q^o poti^o stādū ē iudicio rationis q^o potētiē
inferior. ¶ Sile ē q^o hūana ratio. Hic applicat illud sile ad p^opositū. & de
illud qd ē dictū de sensu & imaginatione respectu rationis sile ē ei q^o hūana